



Hofman Invest ApS

Flintevej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 97 51 05

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Peder Fihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hofman Invest ApS Flintevej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 97 51 05
	Stiftet: 19. december 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Peder Fihl
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordjyske Bank Sydbank
Kapitalinteresse	Ejendomsanpartsselskabet Hasserisvej 174, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering samt formuepleje og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-24.007	-36.356
1 Personaleomkostninger	-110.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.717	-13.717
Driftsresultat	-147.724	-50.073
Indtægt af kapitalinteresse	475.707	411.184
Andre finansielle indtægter	159.348	665.243
Øvrige finansielle omkostninger	-658.480	-1.015.178
Resultat før skat	-171.149	11.176
Skat af årets resultat	116.540	104.763
Årets resultat	-54.609	115.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.707	311.184
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-548.116	-309.645
Disponeret i alt	-54.609	115.939

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.206.574	1.220.291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.574</u>	<u>1.220.291</u>
Kapitalinteresse	4.155.506	3.779.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.155.506</u>	<u>3.779.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.362.080</u>	<u>5.000.090</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	221.303	104.763
Tilgodehavende selskabsskat	176.829	144.060
Periodeafgrænsningsposter	0	624
Tilgodehavender i alt	<u>398.132</u>	<u>249.447</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	16.553.115	17.171.261
Værdipapirer i alt	<u>16.553.115</u>	<u>17.171.261</u>
Likvide beholdninger	<u>24.607</u>	<u>5.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.975.854</u>	<u>17.426.476</u>
Aktiver i alt	<u>22.337.934</u>	<u>22.426.566</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.905.506	3.529.799
Overført resultat	16.881.999	17.430.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>21.105.305</u>	<u>21.274.313</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	24.375
Anden gæld	1.207.629	1.127.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.232.629</u>	<u>1.152.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.232.629</u>	<u>1.152.253</u>
Passiver i alt	<u>22.337.934</u>	<u>22.426.566</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.000	0
	110.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	3.511.717	13.041.398
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	76.566	-659.230
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut. Selskabets mellemværende med pengeinstituttet udgjorde pr. 31. december 2022 i alt 1.088 t.kr.		
